
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 03.11.2020г.    г. Тайшет     №906 
 
Об утверждении состава контрактной 
службы администрации Тайшетского 
городского поселения 
 

В целях упорядочения работы по формированию и осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Тайшетского городского 
поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
статьями 38, 46 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», Положением «О контрактной службе администрации Тайшетского 
городского поселения», утвержденным постановлением администрации Тайшетского 
городского поселения от 23 января 2014 года №19, администрация Тайшетского 
городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Утвердить состав контрактной службы администрации Тайшетского городского 

поселения согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тайшетского 

городского поселения от 30 августа 2018 года №789 «Об утверждении состава 
контрактной службы администрации Тайшетского городского поселения». 

3. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В. 

 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 

 
 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  

Тайшетского городского поселения 
от 3 ноября 2020 года № 906 

 
СОСТАВ 

контрактной службы администрации Тайшетского городского поселения 
 
 

Руководитель контрактной службы: 
 
Захарич Валерий Викторович - первый заместитель главы Тайшетского 

городского поселения 
 
Работники контрактной службы: 
 
Кузин Александр Сергеевич - руководитель аппарата администрации 

Тайшетского городского поселения; 
Прикладова Елена Николаевна - начальник отдела по правовой работе 

администрации Тайшетского городского 
поселения; 

Витрук Ольга Андреевна - начальник финансового отдела администрации 
Тайшетского городского поселения; 

Хаткевич Ольга Николаевна - начальник отдела исполнения сметы расходов 
администрации Тайшетского городского 
поселения; 

Крюк Виталий Иванович - начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства администрации Тайшетского 
городского поселения; 

Буряк Ольга Михайловна - начальник отдела по архитектурно-
строительным вопросам и благоустройству 
администрации Тайшетского городского 
поселения; 

Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна - начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
Тайшетского городского поселения; 

Бычкова Валентина Дмитриевна - начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения; 

Володина Наталья Анатольевна - начальник административно-хозяйственного 
отдела администрации Тайшетского 
городского поселения; 

Дергачев Владимир Михайлович - ведущий инженер администрации 
Тайшетского городского поселения 

 
 
 
 
 
Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова 


